


ESQUEMA DE LA INSTALACION
TYPE “2”

Ref.

F1
F2
F5
F6
F11
F12
F13
F14
F20

Legende planta

Vibroprensa

Conjunto de rodillos salida productos
Plataforma hidraulica

Maquina extiende-nylon

Extractor hoja de metal

Sistema de introducién palletts
Cuadro de mando general
Paletizador automatico

Compactador de pacotes

VIBROPRENSAS EN ESTA INSTALACION

SERIE FDA

INSTALACIONES






